

---

## Pachet TIMISOARA

I.D.: 92846887

---

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.576,00 RON - 4.576,00 RON

---

Descriere: Numar articol Nume produs UM Cantitate Pret UM Total fara TVA CE072129 Prosoape pliate V Smart albe 2str 25x22cm 200buc/pach 15pach buc 2 149.00 298.00 KC634006 Sapun spuma Scott 1l roz 2500 portii/rezerva 6 buc/bax bax 2 270.00 540.00 KC803532 Hartie igienica Bulk Hostess alba 2 str 250/pach 32pach/um buc 3 130.00 390.00 KC669106 Rola prosop autocut Scott Max alb 1str Airflex 350m 6role/um buc 5 505.00 2,525.00 PG200203 Spray dezinfectant si degresant Fairy 2in1 - 750 ml buc 19 22.00 418.00 GJ966512R Gel dezinfectant PURELL AdvancedHandRub flacon rotund 500ml buc 15 27.00 405.00 4,576.00 mai putin

---